ו' בטבת, תשפ"א
21 דצמבר, 2020

לכבוד
גב' אסנת מרום
רשות החשמל

שלום רב,

תגובת התאחדות התעשייתיים ואיגוד לשכות המסחר לשימוע עדכון שנתי לתעריף החשמל 2021 לצרכני חברת חשמל

השימוש בחשמל, מהווה מרכיב משמעותי מסך העלויות הכולל של המגזר העסקי, ולפיכך, לכל הפחתה במחירי החשמל השלכות משמעותיות על יוקר המחיה במדינת ישראל, וכושר התחרות של המשק הישראלי מול העולם.